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jednorazowego 1 wielorazowego uzytku

Nr sprawy: Szp. Leszez./PN/7/2011

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego informuje, ze wplynetly zapytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia:

Zapytanie nr 1

Dot. zapiséw SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zlozenia potwierdzenia wadium jako zatacznika w
ofercie przetargowej luib do Sekretariatu Dyrektora Naczelnego w formie faxu?

Odpowiedz:

W przypadku wplaty wadium w formie pieniadza Zamawiajacy dopuszcza zlozenie
potwierdzenia wplaty w formie faksu, w przypadku wptlaty wadium w formie gwarancji
Zamawiajacy wymaga ztozenia oryginalu dokumentu w Kancelarii Dyrektora.

Zapytanie nr 2

Dot. zapisow SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie probek opisanych zgodnie z SIWZ razem z
oferta w przypadku startowania na mniejsza liczbe pakietow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 3

Dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ przyjecia do wyceny jednostek a 100 szt. w pozycjach
o niskich cenach jednostkowych jak np. rekawice nitrylowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 4

Dot. Pakietu 1 poz. 1-7

Czy Zamawiajacy dopusci badania wiasne producenta potwierdzajace zawartos¢ protein?
Badania podmiotu niezaleznego sa wykonywane raz, na poczatku przy okazji wydania
certyfikatu EC, ktory jest wazny 3-5 lat, natomiast istniejg firmy, ktore poddaja ciaglej
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[image: image2.jpg]kontroli swoje produkty we wlasnych laboratoriach, utrzymujac jakos¢ przez caly okres
trwania produkcji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 5

Dot. Pakietu 1 poz.9-12

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice bezpudrowe o pozostalych parametrach zgodnych z
SIWZ? Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 6
Dot. Pakietu 1 poz. 13,14

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice zawierajace szkodliwe ftalany( plastyfikatory tworzyw
sztucznych) i tiuramy ( katalizatory wulkanizacji)?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy zamawia towary posiadajace dopuszczenia do obrotu w kraju
zgodnie z obowiazujacymi przepisami.

Zapytanie nr 7

Dot. Pakietu 1 poz. 13,14

Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy bedzie
wymagal dolaczenia do oferty wynikéw badan potwierdzajacych brak tych substancji w
produkcie.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8

Prosimy o uwzglednienie we wzorze umowy zapisu dot. ewentualnej zmiany ceny
spowodowanej zmiang stawki podatku VAT. Takie zmiany sa zupelnie niezalezne od
wykonawey oraz niemozliwe do przewidzenia w chwili wysylania oferty przetargowe;.
Nalezy takze zaznaczy¢, iz stawki podatku VAT moga by¢ obnizane lub podwyzszane przez
ustawodawceg. Brak odpowiednich uwarunkowan zmiany podatku VAT w umowie, w
przypadku obnizenia stawek podatkowych moze byé¢ dla Zamawiajacego niekorzystny i
uniemozliwi¢ ustanowienie nowych nizszych cen brutto.

Proponujemy wprowadzenie do umowy nastepujacego zapisu: ,, Zamawiajacy zobowiazany
jest zaptaci¢ na rzecz Wykonawcy ceng netto powiekszona o nalezny podatek VAT w kwocie
obliczonej zgodnie z przepisami obowiazujacymi w dacie wystawienia faktury VAT”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 9

Dot. Pakietu 1 poz. 8 '
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice bezpudrowe o rozm. 7,5 lub 8,5, pozostale wymagania

zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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Dot. Pakietu 2 poz. 40

Czy Zamawiajacy dopusci tace na 32 kieliszki, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie nr 11
Dot. Pakietu 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci aparat bez zastawki , pozostale wymagania zgodnie z STWZ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 12
Dot. Pakietu 7 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci pasy wykonane w 100% z poliestru, pozostale wymagania zgodnie
z SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 13
Dot. Pakietu 1

Prosimy o wydzielenie poz. 8 i utworzenie z niej odrgbnego pakietu

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 14
Dot. Pakietu 1 poz. 1-7
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowaniu papierowym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Zapytanie nr 15
Dot. Pakietu 1 poz. 1-7
Czy Zamawiajacy dopusci regkawice o mankiecie prostym wzmocnionym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 16
Dot. Pakietu 1 poz. 1-7 .
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice pakowane po 40 par z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 17
Dot. Pakietu 1 poz. 9-12 .
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o zawartosci ponizej 140ug/g?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Dot. Pakietu 1 poz. 9-12

Prosimy o odstapienie od wymogu zlozenia potwierdzenia zawartosci protein przez

niezalezny podmiot uprawniony do kontroli jakosci lub zastapieniem go potwierdzeniem od
producenta rgkawic.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 19

Dot. Pakietu 1 poz. 13-14

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice damskie i meskie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamawia rekawice diagnostyczne zroznicowane jedynie rozmiarami.

Zapytanie nr 20
Dot. wzoru umowy

Par.] ust. 3 prosimy doda¢: Zamawiajacy dopuszcza zmiany postanowien umowy, w stosunku
do tresci oferty Wykonawey, pod warunkiem, ze zmiany te sa konieczne do prawidtowe;j
realizacji przedmiotu zamoéwienia w szczeg6lnosci Zamawiajacy dopuszeza zmiang
postanowien umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursow walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy,

b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiazkowych
obcigzen publicznoprawnych — w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana
nastgpuje z dniem wejscia w zycie aktu prawnego zmieniajacego stawke.

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktow bedacych przedmiotem dostawy,
wycofania tych produktéw z obrotu ( w szczegdlnosci na podstawie decyzji
wilasciwych wiadz) jak réwniez braku mozliwosci pozyskania produktéw bedacych
przedmiotem dostawy wskutek okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci, nawet przy zachowaniu nalezytej ostroznosci.

d. istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 21

Dot. wzoru umowy

Par.4 ust. 2 prosimy zmieni¢: ,, otrzymanie” na ,wystawienia przez Wykonawce” oraz
wykresli¢ ,, wystawionej po wykonaniu dostawy”™

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 22

Dot. Pakietu nr 1

Prosimy o odstapienie od badan potwierdzonych przez niezalezny podmiot. Prosimy o
dopuszczenie badan Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Dot. Pakietu nr 1 poz. 1-7

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowaniach foliowanych jednostronnie od
wewnatrz?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 24

Dot. Pakietu nr 1 poz. 8

Czy Zamawiajacy wylaczy pozycje do oddzielnego pakietu?

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia probek dla tej pozycji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 25

Dot. pakietu nr 1 poz. 9-12

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice gladkie? P
Odpowiedz: /
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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